SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 201114  CADERNO 1

R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

MARIA ANTONIETA MARTORANO
PRIANTE

M é d i c o
Veterinário

01/05/1998
A
30/04/2001

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 015 DE 18 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

ELIANA MARIA MORAES DA
COSTA

M é d i c o
Veterinário

15/06/1994
A
14/04/1997

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 016 DE 18 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

NAZIRA CONDE BRILHANTE E n g e n h e i r o
Agrônomo

05/05/1992
A
04/05/1995

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 017 DE 18 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

LUIZ CARLOS FIGUEIREDO E n g e n h e i r o
Agrônomo

11/06/1999
A
10/06/2002

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 018 DE 21 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

JOCELINDO FRANCES MEDEIROS A s s i s t e n t e
Jurídico

15/05/2003
A
14/05/2006

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 019 DE 23 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

LUIZ GONZAGA RODRIGUES
FERREIRA

E n g e n h e i r o
Agrônomo

02/01/2007
A
01/01/2010

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 020 DE 23 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

MARIA LUZ SILVA Administradora 01/03/1998 A
28/02/2001

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 021 DE 23 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

DIDIMO RAIMUNDO SILVA NUNESAgente de
A t i v i d a d e s
Agropecuárias

01/04/2001
A
31/02/2010

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 022 DE 23 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

WALDETE SILVA DE SOUZA A s s i s t e n t e
Jurídico

03/09/2000
A
02/09/2003

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 023 DE 24 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.

R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

PAULO AFONSO MARTINS DE
LIMA

E n g e n h e i r o
Agrônomo

06/06/1984
A
05/06/1987

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 024 DE 24 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

JOSÉ AUGUSTO MESQUITA
VIEGAS Economista

15/06/1995
A
14/06/1998

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 025 DE 24 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

DACILDO FERNANDES REBELO Moço de
Convés

01/07/2007 A
30/06/2010

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 026 DE 24 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

MARIA DO ROSÁRIO OLIVEIRA
LIMA

A g e n t e
Administrativo

02/01/1993
A
01/01/1996

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 027 DE 25 DE MARÇO DE 2011.
A DIRETORA ADMINISTRATI VA FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 35 de
10/02/2011.
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Artigo 98 da Lei nº 5.810 de
24/01/1994, Licença Prêmio ao servidor (a) lotado (a) nesta
Secretária.

NOME CARGO TRIÊNIO

FRANCISCO DE ANDRADE
RIBEIRO Motorista

01/02/2006
A
31/01/2009

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
IACIRA LEITE SEDRIM
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA DE FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 215221

PORTARIA Nº 065, DE 24 DE MARÇO DE 2011
A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela